
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово 

муниципального района Камышлинский Самарской области 
(ГБОУ СОШ с. Новое Усманово) 

 
ПРИКАЗ 

от 1 сентября 2015 года                                                                                                  № 1/36-од 
 

Об организации горячего питания 
  
В соответствии с санитарными нормами  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
П.1. Организовать горячее питание (школьные завтраки и обеды) в ГБОУ СОШ с. Новое 
Усманово и филиалах со 2 сентября 2015 года. Организовать второй завтрак в 1, 2, 3, 4 и 5 
классах  ГБОУ СОШ  
с. Новое Усманово и филиалах со 2 сентября 2015 года. 
П.2. Организовать питание за счет средств родителей (по решению родительского 
комитета протокол №1 от 5 сентября 2014 года) в размере 400 рублей. 
П.3. Назначить ответственной за ведение  соответствующей документации, за снятие  
проб, обеспечение  сертифицированной продукцией школьной  столовой  - секретаря 
школы Хайбрахманову А.М. и Ахмадееву А.М. ответственных за организацию питания, в 
структурном подразделении «Ляйсан» Хабирову Ф.М., в Староусмановском филиале и 
структурном подразделении «Сандугач» Каримову Г.Ш., в Никиткинском филиале 
Клементьева Г.М.        
П.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
         Директор школы _____________ / Маннапова Г.К./ 
         С приказом ознакомлен 
 

 
 

 


